Soest, 27 december 2021

Overzicht van particuliere graven, urnengraven en
urnennissen waarvan het recht gaat verlopen in 2022

Aankondiging: De rechthebbenden van onderstaande graven/nissen zijn inmiddels
aangeschreven, met het verzoek aan te geven of men het recht wenst te
verlengen voor een periode van 10 jaar 6f dat men afstand wenst te

Graf/urnennis

doen van het graf /de urnennis.

Namen van overleden personen

Vak Nr

uGg 1 12
Uug 1 21
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NX 2 192
UG 2 198
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uc 5 123
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UG 5 38
UG 5 59
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M.A. Buter / A.A. Buter-Horst
D. Ruis-van Maurik

G. van Kooy
R.M. Snor

R. van den Herik
A.J. Neijens

S. Barlo

K.A.Y. Cornelisse
M.L. Zwiers

A.N.J.S. van Vessem / J. de Regt
F.Joman

A. Eijken

W.R. Ros

J.A. Jansen/ L.M. Jansen-Ladd
E. Franceschina

R.J. Stalenhoef

N. Schmitz

J. van den Broek

W.H. de Wit-Boer

B. Bijlsma

J.A. Enzerink / J.W. Enzerink-Vruggink

J. Makkink / A. van Riet

J. Belier-de Wolf

G. van Beek

G.A.J. Wessel / B.A. Wessel-Verwey
L. Berghout

H.H. Rijners / R.M. Rijners-Vrakking
E. Brouwer-Staring

W.H.L. Versteeg / W. Versteeg

Datum afloop recht

24-07-2022
03-01-2022

08-10-2022
08-01-2022
22-02-2022
30-03-2022
17-12-2022
16-12-2022
30-09-2022

11-11-1022
17-04-2022
04-11-2022
23-05-2022
25-08-2022
15-08-2022
03-05-2022
11-06-2022
11-12-2022
11-04-2022
28-04-2022
17-03-2022

01-01-2022
28-03-2022
20-03-2022
20-03-2022
22-03-2022
31-08-2022
11-12-2022
01-02-2022
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Graf/urnennis

Namen van overleden personen

Vak Nr
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C2 8 16
C2 8 6A
uc 81
UG 8 2

M.E.D. Landaal-Moffie

J. Erkens

R.l. Russo-Vischjager

J.F. Spijk / N.J. Kuijl

W.N.G. Westhof / A.W. Westhof-van Bennekom
E.N.C. van Essen-Matse

R. de Vries / C.M. de Vries — Hijkoop
J.J.A. van de Griendt

I.J. Rijksen

W. van Ginkel

B.B. Southey — van der Hulst

C.H.M. Verwey

Datum afloop recht

26-06-2022
05-09-2022
26-11-2022
08-05-2022
21-06-2022
17-04-2022
21-03-2022
11-08-2022
10-04-2022
09-08-2022
14-03-2022

21-06-2022

D.J. van den Broek / D.J. van den Broek / G.F. van den Broek 01-07-2022

H. van de Bor / E. van de Bor — Lam
W. Maertens
M. van der Spek / R. Kok

R.A. Akse — Jezeer / M. Akse

D. van Wesep / H. Los

F. Crull / E. Zwaan

A. van Duinkerken / G. van Duinkerken — Stanzeleit
A. van Zijtveld / H. van Zijtveld — Doornenbal

E. Priem — Radstok / W.C. Priem

E. Pekelder

G. van der Wilt / G. van der Wilt — Kuijper

R. Westerveld — Westerveld / J. Westerveld

H.C. van Brummelen

M.A. Hulleman — Braamburg

G. Mourik / K. Mourik — Hoogendoorn

L.A. Musch — Deeleman

A. Sukel

K.A. Dorrestein

A.C. Voerman — de Bruin / H. Voerman

S. van de Groep — Vastenhouw / H. van de Groep

J. Hoogeweg / M. Wernsen

J. van Velzen - Fluit / F. Velzen

J.M. Brouwer

C. Olthof / A. Olthof / P.M.H. Olthof — de Nijs

07-09-2022
30-12-2022
20-12-2022

10-01-2022
22-03-2022
10-08-2022
17-08-2022
06-09-2022
20-11-2022
12-11-2022
26-07-2022
08-08-2022
13-09-2022
18-10-2022
04-11-2022
11-11-2022
02-12-2022
04-12-2022
12-12-2022
27-12-2022

08-05-2022
14-08-2022
09-09-2022
26-03-2022
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Graf/urnennis

Namen van overleden personen

Vak Nr
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J. Bakker

0. Verweij / M.P. Verweij — Laeyendecker
A.. Jansen

J. van den Hoek — Grift

B.G. Vogel

M. van den Bent / P.J.M. van den Bent — Lagerwerf

W. van den Broek

M.C.P. Walter — van der Togt / J. Walter

C.N. Rebel / A.A.P. Rebel — Kersten

M.J. Kotten

J. Westerveld

H.R.T. Smit-Bakker / J.P. Smit

G. van Essen

A.M. Reyerse

S.D. Krommedijk-Vis

A.J. Werkhoven / J. Werkhoven-van den Boogaard
J.R.E. Valdes

J. van Essen-Westphal / A. van Essen

P. Dierdorp / W. Dierdorp-van Ettikhoven

A. Noordam-van Dijk / P. Noordam

J. van Stempvoort / A. van Stempvoort-Vleer
L.J. Nieuwdorp / J.P. Nieuwdorp-Broek

G.K. van de Ven

A. Smit / S.H. Smit-Sliep

C.M. van Hornsveld-Kreuning / W. van Hornsveld
W. van Kempen / S.H. van Kempen-Naeije
A.G.H.A.M. Landsheer

E. Ponjee

B. van Rootselaar / G.J. van Rootselaar-Holwerda
J.G. van der Wolf

J. Verhoeff

G.O. Roos

H.E. van Eeden

C.W.l. van der Linden

C.J.J. Osnabrugge

M. Hamdani

M. Overeem

B. Nelis

M. Niewenhuis-van Beijnum / J.L. Niewenhuis
H.W.M.C. den Ouden-Abbenhuis

Datum afloop recht

26-03-2022
12-07-2022
11-10-2022
28-10-2022
31-10-2022
30-12-2022
31-12-2022
07-11-2022
30-05-2022
13-05-2022
21-01-2022
12-08-2022
21-09-2022
18-07-2022
02-05-2022
04-06-2022
21-05-2022
14-10-2022
23-01-2022
28-01-2022
31-01-2022
11-02-2022
15-02-2022
20-02-2022
01-03-2022
29-03-2022
14-03-2022
08-02-2022
29-05-2022
22-04-2022
09-04-2022
20-06-2022
12-07-2022
23-07-2022
27-05-2022
01-05-2022
02-04-2022
22-02-2022
10-10-2022
24-01-2022
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Graf/urnennis

Namen van overleden personen

Vak Nr
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CN 10 1310

CN 11 966
CN 11 977
CN 11 983
CN 11 984
CN 11 985
CN 11 986
CN 11 987
CN 11 988
CN 11 991

J. Kremer-van Dijk

M.E. Kuijper-Kruis / J. Kuijper

H.C. de Rooij

W.R. Repko / E.J.J. Repko-de Vroom

E.van lJken /J. de Bree

H.C. van Suijdam / C.W. Ewert

H.G.R. Voskuilen

E.G. Andeweg / G. Boers / E. van Vulpen

H. Goedkoop / H. Kuil

J. den Uijl / P. van der Zouwen

J.L. Admiraal —van den Bor / A. Admiraal
T. Werkhoven / A. Kraaikamp

M. Overdijk / J. van de Wielen

E. de Lange /). de Lange — Jansen

L. Krijger / M.F. Krijger

D. Stolk

J. de Bokx / P.A. de Bokx — Verbaan

J. Huisman / G. van Leeuwen

A. Heijnekamp / J. Heijnekamp — van Dijk

C.van Ledden / J.W. van Ledden / A.W. van Ledden — Diest

N.H. Sinke / D. Kooiman / J. Kooiman

G.J. van Boekel / H.M. Ruijer / G.W. van Boekel

A.N. Costerus
R. van Dijk / T. Damsma

R. Kattenwinkel / M.G. Kattenwinkel — Prins

J.M.U. van de Kuit

M.G. Overduin — Beek / H.H. Overduin / W.H. Overduin

T. Stillebroer

P.G.G. Dorp / G. Goudkade

J.A. Visser/ E.J. Visser —van Vliet
H.J. de Boer/ N. de Boer — Rienstra
K.L. Vonk / W.J. Vonk — Lenstra

J. Lagerwerf

W. Meuleman

C.E. Blok / J.F. Vijfhuizen

J.Rump /S. de Jonge

G. Floor / J.S.’t Hart

Datum afloop recht

16-01-2022
09-01-2022
05-01-2022
24-07-2022

18-02-2022
20-02-2022
02-05-2022
24-06-2022
04-10-2022
11-11-2022
25-02-2022
03-01-2022
26-02-2022
15-04-2022
16-06-2022
22-06-2022
26-07-2022
18-08-2022
01-09-2022
12-09-2022
15-09-2022
31-10-2022
01-09-2022
07-11-2022
27-12-2022
30-11-2022
06-01-2022

18-02-2022

03-10-2022
07-01-2022
24-01-2022
19-03-2022
20-03-2022
02-04-2022
28-04-2022
02-05-2022
11-06-2022
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Graf/urnennis

Namen van overleden personen

Vak Nr

CN 11 992
CN 11 993
CN 11 1013
CN 11 1014
CN 11 1018

CN 11 1019
CN 11 1020
CN 11 1021
CN 11 1022
CN 11 1024
CN 11 1025
CN 11 1026
CN 11 1027

12 1019
12 1394
12 1395
12 1402
12 1455

X X X X X

13 35
13 60
13 61
13 62
13 63

< < < < X

BR 14 860
CK 14 813
CK 14 815
CK 14 816
CK 14 817
CK 14 818
CK 14 819
CK 14 820
CK 14 821
CK 14 822
CK 14 835
UM 14 209
UM 14 210

J. van de Kooij / A.T. Stuivenberg

K.P. Rote

P. Starink / G. Spijker

D. Huisman / D. Hageman

L.M.A. Scheunemann / F.E.A. Scheunemann / M.I.H.
Scheunemann

H.H.E. Akkerman / J.H. den Otter

J. Tuinman / E. de Jong

B. Bakker / T. Bakker — Kwint

A. Sandifort

D.M.E. Hulsemann / T.K.F. Schmidt

A. van de Bovenkamp / J. van de Bovenkamp — Meiling
H. Kraal

G. Zonnenberg / J.G. Walboom

J. van den Broek / C. van den Broek — van Wilpen
E.M. van der Laan — de Bruin

C.H.C. Mdller

B. Meijer

N.A. Bakker

S. Abdi Yusuf
N.Z. Alrikabi
N. Akyol

D. Gumus

I. Abdella

B.J. van der Linden / A.W. van der Linden — Stalenhoef
P.A. Brouwer

R.J. de Lange

J.J. Schut

A. van Renswouw / D.M. van Renswouw — Boeren
M.J. Hilhorst / L.J. Wortel

W.G.J. Feldbrugge

J.H. Antonisse / J.H. Geerlings

A.A. Wildenburg

G.E. Bonkhoff

M.H. van Rossenberg / W.P. Stalenhoef

N.P. van de Berg

G.L.G. Hilhorst

Datum afloop recht

26-06-2022
15-07-2022
18-05-2022
10-07-1022

23-10-2022
28-10-2022
12-11-2022
13-11-2022
27-02-2022
02-12-2022
08-12-2022
22-12-2022
30-12-2022

13-12-2022
17-09-2022
08-08-2022
05-01-2022
01-08-2022

11-07-2022
05-02-2022
07-03-2022
17-09-2022
26-09-2022

07-01-2022
08-01-2022
11-05-2022
20-05-2022
22-05-2022
12-06-2022
03-07-2022
13-08-2022
25-08-2022
05-09-2022
28-11-2022
13-03-2022
15-03-2022
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Graf/urnennis

Namen van overleden personen

Vak Nr

UM 14 211
UM 14 212
UM 14 213
UM 14 214
UM 14 215
14 1063
14 1065
14 1066
14 1067
14 1069
14 1070
14 1071
14 1072
14 1073
14 1094
14 1096
14 1111
14 1112
14 3
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G.S. Visser —van Velzen

G.M. de Ruijgt — van Ruitenbeek / J.A. de Ruijgt
M.1.G. Waterloo — Bruijstens / J.F. Waterloo

K.A. van Assen

H.M. van Assen — Pozimski

G. Stoffels

J.J. Beijer

J.G.M. van den Berg

A.H. van der Meer

A.C. Weegenaar — van Overbeek

C.E.J. Kaats

C.H. Sluijter — Verhagen

B.W. Majoor / P.J. Majoor-Smit

R.J.A. Mulkens

N.S. Bouwhuis

A.M. van Dorrestein — Hilhorst / A.G. van Dorrestein
G.J. Hilhorst

J.M. Sleven / E.A. Sleven — Epstein van der Houwen
M.S. Niels

Datum afloop recht

23-05-2022
05-06-2022
02-07-2022
13-09-2022
04-12-2022
02-01-2022
05-03-2022
26-04-2022
24-05-2022
27-08-2022
28-08-2022
08-09-2022
17-09-2022
15-11-2022
23-12-2022
03-04-2022
25-05-2022
25-04-2022
21-09-2022



